⑧ = Prefeitura de .r

nangua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 037/2021

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação dc Preços c Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público pitrit conhecimento dc interessados. quc estará
recet)ando, em zité 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotaçõcs dc preços para Sl:RVIÇO DE
CONStJLTORIA NA ÁREA DE Pt.AXEJAX'LENTO FINANCEIRO 1)A Ei)t'C,tCAo
NltlNICIPAL }: PRoD[JÇAOnNTREGA DE N']INLTTA D]: }'RO.]]:']'O ])]: L]:]
'l'RATANI)o 1)o PI,ANO DE CARREIRA Do NIA(;lSTERIo/ESTATI.í'l'o. NA FoR\'lA
l)A l,EI.JUNTO A SECRETARIA DE EI)LCACÃ0 DO \'lt,ÍNICÍP10 1)E TIAN(;IJÁ-CE.
visando à formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 16 dc Novcnlbro dc 2021. Alcxandro
Cardozo da Salva -- Encarregado do Setor dc Compras.

NIo1)EI,o DE PROPOSTA A SER APRESENTAM)A

PAPEL TIMBRAM)o DA EMPRESA (a proposta dc preços deverá vir caiu o papcltimhrado da

empresa)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipal dc Finanças
Ao: Setor de Compr:ts

EMPRESA

CNPJ :

ENDEREÇO:

TELEFONE/E.MAIL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. VALOR l VALOR
UNIT. l TOTAL

Contratação de empresa especializada par:t
executar os serviços de consultoria na área
de planejamento financeiro da educação
municipal e produção/entrega de minuta dc
proleLO de lei tratando do plano dc carreira
clo magistério/estatuto, na forma da lci junto
a secretaria de educação do município de
rianguá.

01 N'lês 12

Importa Q presente orçamento no valor total (}e R$.
extenso)

(por

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: leo) 3671-2288 / 3671-2888

⑧ Prefeitura de ]r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais colho fretes, disponit)ilização
de softwarcs, seguros, contribuições sociais e demais despesas cona pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração, lucro ctc

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade dl! proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: Nlais informações poderão scr obtidas através do Setor de (:ompras da Prefeitura
l\lunicipal de Tianguá pelo e-mail: e Pane: (88) 3671-2888.

Tianguá-CF, 16 dc Novembro de 2021

ALEXANDRO CARDoZO l)A Sll,VA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Fine/Fax= (88) 3671-2288 / 3671-2888